Antero-kanavapakettien hinnasto

HINNASTO 3/2024

Antero peruspalvelv

Antero MIX &

Antero MIX 8

Antero MIX 12

Antero Sport

V premium

V series&film

V sport golf

MTV Katsomo+ ja kanavapaketti Viihde

MTV Katsomo+ ja kanavapaketti viihde jo urheilv

Antero K-18

4,95 €/kk

9,95 €/kk (Rinnakkaistilaus 2,50 €/kk)
15,95 €/kk (Rinnakkaistilaus 3,50 €/kk)
24,95 €/kk (Rinnakkaistilaus 3,50 €/kk)
9,95 €/kk

44,95 €/kk

12,95 €/kk

19,95 €/kk

12,95 €/kk

44,95 €/kk (Rinnakkaistilaus 6,45 €/kk)

5,45 €/kk

Antero Peruspalvelu 4,95 €/kk sisGltad V Sport+ Suomi- ja (NN -kanavat sekd maksu-tv-kortin.
Peruspalvelu veloitetaan kuukausittain kanavapakettien yhteydessa.

wwuw.anterotv.fi
@ Asiakaspalvelu: 0800181181

Digita Oy (2488970-5)
Jamsénkatu 2, 00520 Helsinki




